
O B E C    T A S O V I C E                            
Tasovice  67 

671 25                               okres Znojmo 
tel. 739 515 716                       fax: 515 234 143 

e-mail: obectasovice@tasovice.cz 

IČO : 00637611 

ID DS: x9pa2rj 

---------------------------------------------------------- 

                                Tasovice 4. listopadu 2019 

 

 

Výzva občanům k průjezdnosti komunikací a parkování 
vozidel v obci 

Vážení spoluobčané, 

Žádám všechny vlastníky a uživatele motorových vozidel, aby plně respektovali a řídili 
se ustanoveními zákona o silničním provozu především při zastavení a stání vozidla 
podél silnice a na chodnících.  

Takto špatně zaparkovaná vozidla překáží nejen při provádění zimní údržby silnic, ale 
také chodcům, pro které jsou chodníky určeny. Rovněž vozidla integrovaného 
záchranného systému (hasiči, lékařská záchranná služba, policie) můžou mít 
vzhledem k špatně zaparkovaným vozidlům ztížený dojezd na místa urgentní pomoci. 

Pevně věřím, že nebudeme nuceni řešit s Policií České republiky porušování zákona 
nesprávným parkováním Vašich vozidel. 

Věřím, že se všichni budeme chovat zodpovědně a nebudeme si navzájem dělat 

zbytečné problémy, za což vám předem moc děkuji. 

Využijte prosím možnosti vytvořit si parkovací místo z předzahrádek. 

  

                                                                                     Petr Vašina - starosta 

 

mailto:obectasovice@seznam.cz

